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A collection of army browns comprising 2 shirts, 1

) | 13 step out jacket with Natal Command patch badge, 4 17 R 250.00
pairs trousers, 1 ground sheet, 1 pair shoes, 5 items
of webbing, 1 water bottle, 1 hard hat etc.

I 57 | Three attractive wooden boxes with lids. 3 R 100.00

| 70 Knee length, fully lined, vintage fur coat. Unsure of 1 R 250.00
the type of fur. Check condition.

) | 78 Two attractive wooden jewellery boxes both lined 2 R 75.00
with red felt.

I 79 | Vintage brass and copper pillow purse. 1 R 30.00

I 80 Decorative, beaded Indian aum door hanging. Check 1 R 75.00
condition.

) | 81 Brown imitation Burberry handbag in good 1 R 100.00
condition.

) | 82 Dark brown leather handbag with Prada logo. 1 R 150.00
Unsure if it is genuine Prada. Check condition.

) | 93 A vintage wood letter stand with brass trim sold with 3 R 75.00
2 vintage rubber stamp stands.
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94

A wooden stationery box with a single draw sold
with a vintage carved wood double inkwell with
bakelite holders and a new wax seal kit.

R 150.00

121

Rhodesian memorabilia comprising framed and
painted military badges, large framed jigsaw of
stamps and a copper crest mounted on a wooden
shield. Check condition.

R 100.00

122

A large framed map entitled "Province of Natal map
of Hluhluwe Game Reserve" with the original
Province of Natal Report on the animal ecology of
the reserve from 1937. Some age related wear. A
rare set.

R 100.00

123

Coke memorabilia comprising a large 65 x 50cm Coca-
Cola framed mirror, a working Coke radio, vintage tray, a
unique Ngwenya glass trophy, 2 tins, 4 glasses and 2
small balls. An interesting collection.

12

R 200.00

141

Three sets of Russian nesting dolls - two are unusual
as one has pictures of horses and the other has
pictures of frogs. Check condition.

R 100.00

153

An assortment of seven miniature houses including
one by Lilliput Lane.

R 70.00

165

A vintage khaki pith helmet with a label inside that
reads: "Compressed hat. Specially made. Made in
British Empire N.S.H.W. (Stand not included)

R 50.00

222

Vintage "Super Aladdin" British made oil lamp.
Appears to be in good condition. Unchecked and
sold as is. Height with shade: 68cm.

R 100.00

228

Short, brown fur jacket in good condition.
Monogrammed lining. Label reads "Ristocrat by Fred
Nettler."

R 250.00
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I Vintage dressing table set with tray, brush, mirror, R 150.00
230 | comb and clothes brush all with embroidered backs. ’
In good condition.
I Antique (Circa 1900) nickel plated, embossed "Miller R 100.00
231 | Lamp" Made in the U.S.A. Appears to be in good )
condition but untested and sold as is.
1 Vintage dressing table set, with mirror, brush, comb R 100.00
232 | and clothes brush, still in the original box with the ’
original labels. Label reads "Linek brush sets."
I 238 | Vintage pair of bone glove stretchers. R 30.00
Opened, 100ml, spray bottle of Chanel No 5 Eau de
| 250 | ° Y Spray R 350.00
Parfum made in France.
Perfume bottle with a silver collar hallmarked
| | 258 R 150.00
London 1915.
Sealed box of Emporio Armani perfume. 100ml
I 259 P pertrn , R 300.00
Spray bottle made in France by Giorgio Armani.
Two South African Police long service medals and
| | 261 | ribbons sold with 4 police badges and a 75 year R 100.00
anniversary Moth badge.
) | 262 | Arpege perfume by Lanvin Paris - 100ml spray bottle. R 250.00
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I 264 | Wood and brass postal scale sold with 6 weights. 7 R 200.00

I 265 | Warthog tusk. 1 R 100.00

) | 268 | Wood and brass postal scale sold with 6 weights. 1 R 250.00
Assorted Parker pens - 3 Ballpoint, 1 gel tip, 1 felt

I 269 tips, 1 fountain, 1 pencil and 2 pen outers. Check 10 R 120.00
condition.
Clear glass double inkwell and desk tidy with pen

| 272 | holder sold with a single inkwell and 3 pens. Check 5 R 120.00
condition.
Esterbrook vintage double pen inkwell with two glass

) | 273 | ink containers sold with a pen, a letter opener and a 4 R 150.00
desk calendar.
A vintage genuine leather carry bag 60 x 30cm with

I 285 8o g v Pog . 1 R 200.00
some age related wear and tear. Check condition.

| 287 | Alarge glass fish tank with a variety of seashells. 1 R 250.00
A mixed lot of sailing memorabilia comprising 2

) | 288 | framed boat models, 2 ships in bottles, 3 wooden 8 R 200.00
ships and a Perspex paperweight. Check condition.
A vintage Olivetti Dora manual typewriter and carr

| 291 & ) P y 1 R 150.00
case. Check condition.
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A vintage black dial telephone untested and sold as

shape of a tank.

293 | 1 R 100.00
is.
A small oak barrel with brass fittings on a stand sold
with a glass Underberg display stand, a Jameson jug,

295 ..g , g, pray e 6 R 150.00
a miniature Bengal's whisky decanter a bottle
stopper and a bar mat.
Pipe stand sold with 7 pipes and 2 tobacco jars.

303 P " PP : 10 R 100.00
Check condition.
Vintage Cadburys Milk tray and Wilson Rowntree

304 8 ) Y y 4 R 50.00
Black Magic chocolate boxes.
Beautifully carved wooden boxes and bowils all with

309 . 4 R 160.00
an African theme.

v A glass container full of uncut natural gemstones and

319 & & 1 R 150.00
crystals.
A round glass bowl containing a number of polished

321 ) g, g P 1 R 125.00
semi-precious stones.

324 | Wooden jewellery box. 1 R 50.00
Wooden jewellery box sold with a money box in the

325 ) y Y 2 R 75.00
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) | 328 | Vintage, brown, crocodile skin handbag. 1 R 100.00

| 329 | Small brown leather handbag. 1 R 100.00

Beautiful tablecloth with cross stitch pink roses and
) | 330 | crocheted edging. Size 260 x 170cm. Check 1 R 350.00
condition for some discolouration of the fabric.

Glass coffee warmer with ornate white metal stand,
I 336 _ 1 R 100.00
collar and lid.

A carved wooden bowl with an African theme filled
| 346 | . 1 R 75.00
with dried calabashes.




